



Datum

2020-08-13

Vår referens

Jesper Salö

Sekreterare

jesper.salo@malmo.se

Tjänsteskrivelse

Bibehållen habiliteringsersättning vid frånvaro från daglig verksamhet med anledning av Covid-19 FSN-2020-1178

Sammanfattning

På grund av den rådande situationen med Covid-19 har Folkhälsomyndigheten (FMH) gått ut med rekommendationer att om man känner sig sjuk ska man inte gå till jobbet eller skolan. Detta gäller även om man bara känner sig lite sjuk eftersom det är viktigt att inte riskera att smitta andra. För att skydda deltagare inom daglig verksamhet, minska risken för smittspridning samt säkerställa att deltagarna inte drabbas ekonomiskt med anledning av pågående pandemi fattade funktionsstödsnämndens ordförande i april 2020 beslut om att deltagare i daglig verksamhet enligt LSS får behålla sin habiliteringsersättning även vid frånvaro från den dagliga verksamheten (utifrån sitt individuella schema) fram till och med den 31 augusti 2020. Funktionsstödsnämnden föreslås nu förlänga detta beslut fram till och med den 31 december 2020 med anledning av den fortsatt pågående pandemin.

Förslag till beslut

1. Funktionsstödsnämnden beslutar att deltagare inom daglig verksamhet enligt LSS får bibehållen habiliteringsersättning vid frånvaro från den dagliga verksamheten med anledning av pågående pandemi fram till och med 2020-12-31 på det sätt som föreslås i ärendet.

Beslutsunderlag

- Ordförandebeslut gällande bibehållen habiliteringsersättning vid frånvaro från daglig verksamhet
- G-Tjänsteskrivelse - Bibehållen habiliteringsersättning vid frånvaro från DV med anledning av Covid-19

Beslutsplanering

Funktionsstödsnämnden 2020-08-24

Ärendet

Nedan presenteras funktionsstödsförvaltningens förslag gällande bibehållen habiliteringsersättning vid frånvaro från daglig verksamhet enligt LSS med anledning av rådande pandemi.

Funktionsstödsförvaltningens förslag

För att skydda deltagare inom daglig verksamhet, förhindra smittspridningen och säkerställa att deltagare inom daglig verksamhet inte påverkas ekonomiskt av rådande pandemin föreslås att

brukare inom daglig verksamhet enligt LSS även fortsatt ska få bibehållen habiliteringsersättning vid eventuell frånvaro.

Deltagare i daglig verksamhet får utbetalt habiliteringsersättning utifrån sitt registrerade individuella schema (i Malmö stads personalsystem). Ingen frånvaro, oavsett anledning, rapporteras i dagsläget in av verksamheterna.

Undantaget från nämndens beslut är de brukare som sedan tidigare har långvarig öppen frånvaro som inte är kopplad till den rådande pandemin. Dessa får avdrag på sin habiliteringsersättning även under denna period under förutsättning att de inte återgår till sin dagliga verksamhet.

Beslutet föreslås gälla till och med 2020-12-31 men kan komma att omprövas om Folkhälsomyndighetens rekommendationer eller Malmö stads riktlinjer förändras.

Ansvariga

Tarek Borg Ekonomichef